1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2013 года

№ 68
       с. Холмогоры

О признании утратившим силу постановления главы местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский район»
от 09 декабря 2004 года № 336

Во исполнение закона Архангельской области от 17 декабря 2012 года № 591-36-ОЗ «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Архангельской области» администрация МО «Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский район» от 09 декабря 2004 года № 336 «О закреплении жилья за несовершеннолетней Никитиной А.И., 1998 года рождения» считать утратившими силу.

2. Отделу по работе с органами местного самоуправления и связи с общественностью опубликовать данное постановление в газете «Холмогорский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

Н.В.Большакова